1449
Spia livello olio in alluminio
Spia livello olio in alluminio, finestra in vetro, indicatore a forma stellare bianca,
guarnizione di tenuta in fibra, esagono di serraggio per chiave, temperatura max
100°C, pressione max di esercizio 4 bar.
Codice € Filettatura A
(mm)
B
(mm)
Esagono CH
(mm)
P502170005 -,-- G 3/8 7 8 22
P502170010 -,-- G 1/2 7,4 9 27
P502170015 -,-- G 3/4 10 10 32
Codice € Filettatura A
(mm)
B
(mm)
Esagono CH
(mm)
Indicatore di livello per fusti
Indicatore di livello meccanico per fusti da 60 a 200 kg, idoneo all'utilizzo con
oli per veicoli e industriali, oli usati, diesel e altri liquidi non corrosivi come
antigelo ecc. Indica la quantità precisa di prodotto rimasto nel fusto
semplificando il controllo sull'esaurimento delle scorte e sull'inventario, facile
installazione sul foro da 3/4" presente sul fusto.
Codice €
Per fusti
(Kg)
P502180005 -,-- 60÷200
Tubo rompigetto flessibile
Tubo rompigetto flessibile per olio e acqua emulsionata.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Filetto
(G)
P506600300 -,-- 300 1/4-3/8
P506600400 -,-- 400 1/4-3/8
P506600500 -,-- 500 1/4-3/8
P506600600 -,-- 600 1/4-3/8
P506600700 -,-- 700 1/4-3/8
Codice €
Lunghezza
(mm)
Filetto
(G)
Oliatore a pressione
Oliatore a pressione corpo in lamiera verniciata, pompa in ottone e
cannuccia rigida.
Codice €
Capacità
(ml)
P504350300 -,-- 300
P504350500 -,-- 500
P504350750 -,-- 750
Oliatore a pressione
Oliatore a pressione corpo in polietilene, pompa in materiale plastico e
cannuccia rigida.
Codice €
Capacità
(ml)
P504400300 -,-- 300
P504400500 -,-- 500
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
ATTREZZATURE PER OFFICINA Lubrificazione
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Nastri • Pennelli
 L
UB
RI
FI
CA
ZI
ON
E